
Przemysł  

Budownictwo   

Handel; naprawa pojazdów  

samochodowych  

Transport i gospodarka magazynowa  

Administracja publiczna i obrona narodo-

wa; obowiązkowe zabezpieczenia  

społeczne   

Edukacja   

Opieka zdrowotna i pomoc społeczna   

W Y P A D K I  P R Z Y  P R A C Y  *  

W  W O J E W Ó D Z T W I E  L U B E L S K I M   

W  I  P Ó Ł R O C Z U  2 0 1 2  R .  

URZĄD STATYSTYCZNY W LUBLINIE 

20-068 Lublin, ul. St. Leszczyńskiego 48,  

tel. 81 533 20 51, fax 81 533 27 61, e-mail: sekretariatUSlub@stat.gov.pl 

Wzrost/spadek w stosunku do I półrocza 2011 r.  

3,7% 
LICZBA DNI  

NIEZDOLNOŚCI DO PRACY 

54574 

ŚREDNIA LICZBA DNI  

NIEZDOLNOŚCI DO PRACY  

NA 1 POSZKODOWANEGO 

35,4 1,4% 

5,0% 

* Wyniki wstępne 

   40,8%                  59,2% 

Prosimy o podanie źródła przy publikowaniu danych Urzędu Statystycznego w Lublinie 

POSZKODOWANI W WYPADKACH WEDŁUG 

   

 PŁCI 

GRUP ZAWODÓW 

RODZAJU URAZU 

Poszkodowanych w wypadkach  

było 1541 osób. 

30,8%

7,9%

13,6%

4,8%

8,3%

10,6%

14,9%

WYBRANYCH SEKCJI PKD 

30,4%

20,4%15,6%

12,8%

4,7%

3,2%

2,4%

10,5%

WYDARZENIA POWODUJĄCE  

URAZU OSOBY POSZKODOWANEJ 

zderzenie z / uderzenie w nieruchomy obiekt 

uderzenie przez obiekt w ruchu 

obciążenie fizyczne lub psychiczne 

kontakt z przedmiotem ostrym, szorstkim, chropowatym 

uwięzienie, zmiażdżenie 

kontakt z prądem elektrycznym, temperaturą,  

przejaw agresji ze strony człowieka lub zwierzęcia 

pozostałe

niebezpiecznymi substancjami i preparatami chemicznymi 
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